
Mastra TÆLLING : UGEOVERSIGT Side 1 af 1
Antal køretøjer i alt (timeintervaller) Udskr. 15.05.2013 08:22

Målested
Bestyrer
Vej
Lokalitet
RetningSpor
Køretøjsart
Periode
Kommentar

85440005
751
7518544-0
0/60
T
MOTORKTJ
15.04-28.04.2013

Tisetvej s.f. Ravnholtvej
Aarhus kommune
Tisetvej
Tisetvej ml nr. 12 og 18
Begge retninger, snittælling
Motorkøretøjer

LV 

Resultater for År Periode
Årsdøgn
Julidøgn
Hverdagsdøgn
Æ10SS
Æ10BY
Talte dage

1.429
1.201
1.644

12,9

1.429

1.644

12,5
Trafiktype Bolig-arbejdssted

* markerede dage er helligdage
Ugenr. 16 17 Hverdag
Ugedag Man Tir Ons Tor Fre Lør Søn Man Tir Ons Tor Fre Lør Søn gns.
Tid\Dato 15/04 16/04 17/04 18/04 19/04 20/04 21/04 22/04 23/04 24/04 25/04 *26/04 27/04 28/04 talt
00:00  -  01:00 4 5 6 19 12 8 14 11 10 10 16 14 8
01:00  -  02:00 9 3 5 9 13 3 13 4 14 3 2 6 7
02:00  -  03:00 0 1 3 4 6 6 2 4 2 4 7 1 3
03:00  -  04:00 1 4 1 2 7 11 3 0 6 3 3 2 4
04:00  -  05:00 12 10 6 2 0 13 8 8 10 2 3 5 10
05:00  -  06:00 42 28 35 9 6 38 38 30 46 11 7 6 37
06:00  -  07:00 132 132 135 19 9 133 114 123 110 20 19 16 126
07:00  -  08:00 217 193 228 36 21 204 219 183 231 27 29 13 211
08:00  -  09:00 92 109 89 51 33 125 131 117 88 53 33 44 107
09:00  -  10:00 61 63 105 69 82 77 76 83 78 75 86 60 78
10:00  -  11:00 59 93 56 92 76 70 60 60 71 87 77 86 67
11:00  -  12:00 68 57 78 85 88 95 46 52 61 74 99 88 84 65
12:00  -  13:00 69 70 73 105 83 83 61 62 67 71 109 109 92 72
13:00  -  14:00 71 90 84 103 105 95 100 76 75 74 70 75 79 84
14:00  -  15:00 128 117 113 134 76 110 118 110 109 101 74 61 88 116
15:00  -  16:00 131 172 155 149 71 73 161 157 160 155 74 59 64 155
16:00  -  17:00 167 162 179 134 61 83 184 180 180 186 66 69 80 172
17:00  -  18:00 98 137 121 97 71 83 113 131 138 152 54 69 92 123
18:00  -  19:00 45 80 66 66 50 60 71 67 77 86 60 67 52 70
19:00  -  20:00 39 52 50 38 38 78 45 61 59 52 55 32 81 50
20:00  -  21:00 26 27 37 22 32 54 38 43 37 32 41 49 63 33
21:00  -  22:00 24 33 21 20 22 28 29 36 36 35 44 29 46 29
22:00  -  23:00 11 18 29 25 21 15 24 21 23 30 23 30 23 23
23:00  -  24:00 15 10 20 26 17 15 22 13 16 30 13 20 8 19
I alt 1.654 1.667 1.673 1.047 1.137 1.700 1.687 1.661 1.744 1.077 1.039 1.105 1.669



Mastra TÆLLING : UGEOVERSIGT Side 1 af 1
Antal køretøjer i alt (timeintervaller) Udskr. 15.05.2013 08:22

Målested
Bestyrer
Vej
Lokalitet
RetningSpor
Køretøjsart
Periode
Kommentar

85440005
751
7518544-0
0/60
T
MOTORKTJ
29.04-12.05.2013

Tisetvej s.f. Ravnholtvej
Aarhus kommune
Tisetvej
Tisetvej ml nr. 12 og 18
Begge retninger, snittælling
Motorkøretøjer

LV 

Resultater for År Periode
Årsdøgn
Julidøgn
Hverdagsdøgn
Æ10SS
Æ10BY
Talte dage

1.429
1.201
1.644

12,9

1.870

2.145

,4
Trafiktype Bolig-arbejdssted

* markerede dage er helligdage
Ugenr. 18 19 Hverdag
Ugedag Man Tir Ons Tor Fre Lør Søn Man Tir Ons Tor Fre Lør Søn gns.
Tid\Dato 29/04 30/04 01/05 02/05 03/05 04/05 05/05 06/05 07/05 08/05 *09/05 10/05 11/05 12/05 talt
00:00  -  01:00 5 5
01:00  -  02:00 5 5
02:00  -  03:00 1 1
03:00  -  04:00 0 0
04:00  -  05:00 6 6
05:00  -  06:00 37 37
06:00  -  07:00 116 116
07:00  -  08:00 260 260
08:00  -  09:00 108 108
09:00  -  10:00
10:00  -  11:00
11:00  -  12:00
12:00  -  13:00
13:00  -  14:00
14:00  -  15:00
15:00  -  16:00
16:00  -  17:00
17:00  -  18:00
18:00  -  19:00
19:00  -  20:00
20:00  -  21:00
21:00  -  22:00
22:00  -  23:00
23:00  -  24:00
I alt


